
~~ •.. " 
ZOOPRAHA 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3 • 171 00 PRAHA 7 

ÚTVAR KONTAKTU S VE~EJNOSTÍ 
 • FAX: (420) 233 556 704 

WWW.ZOOPRAHA.CZ 

., o " 

SMLOUVA O VYPUJCCE 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
IČ:00064459, DIČ:CZ00064459 
zastoupená ředitelem Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
(dále vypůjčitel) 

a 

CARU Praha s.r.o. 
Zápy 238, 250 89 Lázně Toušeň 
IČ: 64581551, DIČ:CZ64581551 
zastoupená jednatelem Ing. Vladimírem Zdražilem 
(dále půjčitel) 

uzavírají na základě vzájemné shody v souladu s ustanovením§ 2193 a následujících zákona č . 
89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy o výpůjčce jsou dva kontejnery, jeden 20 · chladírenský kontejner určený 
pro krmivářské oddělení Zoo Praha a druhý 20 · universální kontejner určený pro oddělení 
marketingu a PR Zoo Praha (dále jen předmět výpůjčky) . 

2. Půjčitel prohlašuje, .že je opravněným vlastníkem předmětu výpůjčky . 

3. Doba výpůjčky s·e,$tanoví odL 1. 2017 do 31. 12. 2017. 
4. Nedílnou součástí ,této.výpůjcky je doprava kontejnerů do Zoo Praha i zpět k půjčiteli. 
5. Tato výpůjčka je poskytnuta bezplatně. 



Článek li. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Půjčitel je povinen předat vypůjčiteli věc ve stavu způsobilém k řádnému užívání. 
2. Vypůjčitel je oprávněn užívat věc řádně a v souladu s účelem, který byl ve smlouvě dohodnut nebo 

kterému obvykle slouží; je povinen chránit ji před poškozením, ztrátou nebo zničením. 
3. Není-l i dohodnuto jinak, nesmí vypůjčitel přenechat věc k užíváni jinému. 
4. Vypůjčitel je povinen věc vrátit, jakmile ji nepotřebuje , nejpozději však do konce stanovené doby 

zapůjčení. 

5. Půjčitel může požadovat vráceni věci i před skončením stanovené doby vypůjčen í , jestliže vypůjčitel 
věc neužívá řádně nebo jestliže ji užívá v rozporu s účelem, kterému slouží. 

6. Vypůjčitel umísti u expozice medvěda ledního po tuto dobu děkovnou cedulku s textem: ,, Děkujeme 
Caru Praha s.r.o. za bezplatné vypůjčení kontejneru, kterým podporuje chov medvěda ledního". 

Článek Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a uzavírá se 
na dobu určitou do 31. 12. 2017. Smluvní strany shodně konstatuj í, že práva a povinnosti 
odpovídající obsahu této Smlouvy si poskytují na základě ústní dohody již od 1. 1. 2017. Ústní 
dohoda se touto Smlouvou v plném rozsahu nahrazuje. Smluvní strany mohou tuto smlouvu 
písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí v takovém případě 30 dnů ode dne doručen í výpověd i 

druhé smluvní straně . 

2. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy české republiky, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

3. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 
dohody obou smluvních stran. 

4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 
5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 
6. Půjčitel bere na vědomí, že vypůjčitel je vázán zákonem č . 340/2015 Sb., o registru smluv, a 

souhlasí s tím, že text této smlouvy bude zveřejněn prostřednictvím vypůjčitele v registru smluv. 
Půjčitel prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství a také souhlasí 
se zveřejněním osobních údajů ve smlouvě obsažených. 

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve 
smlouvě obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných 
částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž prohlašuji, 
že nic z obsahu této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

za vypůjčitele 
Zoo Praha 

15-03-2017 

Mgr. Miroslav Bobek 
ředitel 

Ing. Vladimír Zdražil 
jednatel 




